
                                                                                                                                                                                   

  
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

26 сесія VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

 18 липня 2025 року                            №     -26-VIIІ 
 

с. Петропавлівська Борщагівка 
 

Про надання матеріальної допомоги 

жителям Борщагівської сільської 

територіальної громади Бучанського 

району Київської області 

  

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, щодо надання 

одноразової матеріальної допомоги, згідно програми «Підтримки жителів  

Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської 

області, що потребують соціальної допомоги у 2025 році», Програми заходів 

національного спротиву Борщагівської сільської територіальної громади на 

2025 рік та Програми Борщагівської сільської територіальної громади 

Бучанського району Київської області на 2025 рік з надання соціальної та 

правової допомоги особам, які брали участь в операціях об’єднаних сил, 

забезпеченні її проведення і захисті  незалежності, суверенітету та  

територіальної    цілісності України, відповідно до пункту 22 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 91 Бюджетного 

кодексу України, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати цільову одноразову матеріальну допомогу на загальну суму   

2 770 000,00 грн. наступним категоріям громадян: 

– по заявам жителів Борщагівської сільської територіальної громади – у 

кількості 115 осіб з них 12 осіб онкохворі на суму 700 000,00грн., згідно 

переліку, що є додатком №1 до цього рішення; 

– учасникам бойових дій – у кількості 58 осіб на суму 870 000,00грн., 

що є додатком №2 до цього рішення. 

- одноразова грошова допомога (матеріальне заохочення) 

військовослужбовцям, призваним на військову службу за призовом в зв’язку з 

мобілізацією у кількості  20 осіб на суму 1 000 000,00 грн. згідно переліку, що є 

додатком №3 до цього рішення 

- грошова винагорода добровольцям добровольчого формування 

Борщагівської сільської територіальної громади у кількості 20 осіб на суму 

200 000,00грн., що є додатком №4 до цього рішення. 

2. Відділу планування бухгалтерського обліку та звітності 

Борщагівської сільської ради провести відповідні виплати. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету та капітального будівництва. 

 

Сільський голова                          Олесь КУДРИК 



                                                                                                                                                                                   

 

Підготовлено:               ______________    О. ШАЙДЮК 

 

 


